
令和 7 年 3 月吉日 
山形県理学療法士会 会員各位  

一般社団法人山形県理学療法士会 
会   長     岩井 章洋  
業務推進部          芦埜 達哉 

 
令和 6 年度福祉領域推進委員会 情報交換会の開催について（ご案内） 

 
会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
この度、標記の通り情報交換会を企画いたしました。それぞれの施設における対象者へ

の関わり方、課題に感じていることなどを共有する機会としたいと思います。また、施設
間の繋がり拡大が図られ、今後の連携のきっかけとなれば幸いです。 

ご多用とは存じますが、奮ってご参加くださいますようお願いいたします。 
 

記 
 
日   時：令和 7 年 3 月 12 日（水）18 時半～20 時（受付：18 時～） 

開催方法：Zoom 使用によるオンライン  
内  容：障がい福祉領域における事業所の体制やセラピストの役割について 
     参加人数に応じていくつかのグループに分かれてグループワークを行います。 
申し込み：右の二次元コードから、または以下のメールアドレスに 

①氏名(フリガナ）②所属 ③会員番号 ④性別  ⑤生年月日
(西暦） ⑥履修登録(付与なし/登録更新/認定・専門更新）を
添えて 3 月 10 日（月）までにお申し込みください。前日まで
に Zoom 情報を送付します。 

参 加 費：無料 
対    象：山形県理学療法士会 会員（医療・介護領域の皆様もぜひご参加ください） 
履修登録：登録理学療法士更新 1.5 ポイント （カリキュラムコード 5 ：患者・対象者（家族

を含む）教育）または認定・専門理学療法士更新 1.5 点   
 

【問い合わせ】 
在宅リハビリ看護ステーションつばさ天童 芦埜 達哉  
TEL：023-656-8561 E-mail：ashinot02@gmail.com 
 

mailto:ashinot02@gmail.com

